INDICAÇÃO Nº 32/2021

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere ao Executivo para que,
dentro das possibilidades e diante das
condições financeiras e orçamentárias
de gestão, providencie a poda de
galhos, junto à fiação de energia, das
árvores existentes na pracinha de
frente ao estacionamento do velório
municipal.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 29 de Janeiro de
2021.

VEREADORA:

Simone Jesus Marques da Silva Carrieiro - SOLIDARIEDADE

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518